江苏省进出口商会[image: image2.png]

关于开展江苏省外经贸单证实务培训的通知

各有关会员企业：
外经贸单证工作是对外贸易实务中基础且重要的工作，随着江苏外经贸事业的不断发展以及相关政策的变化，外经贸单证工作与时俱进，并对从业人员的相关技能提出了更高的要求。为提高我省外经贸单证人员单证知识水平及实际操作能力，特开展单证实务培训，具体事项通知如下:
一、时间: 2018年11月3日（周六）9:00-17:30；
二、地点：南京市中华路50号国际经贸大厦720会议室；
    三、参会人员：外经贸单证从业人员、外贸业务人员等；
四、其它: 请于11月2日前将参会名单传真或邮件报我会，也可通过商会网站通知公告栏在线报名

（http://www.jccief.org.cn/model/view.aspx?m_id=1&id=11773）
联系人：杨海宁、赵静 电话：025-52308656/13584081079
[image: image1.png]

    传真：025-52308982  邮箱:1493437978@qq.com

附件: 江苏省外经贸单证实务培训报名回执
江苏省进出口商会
                           二〇一八年十月二十四日
附件：
江苏省外经贸单证实务培训报名回执
	姓名
	单位
	职务
	联系电话